平成 22 年 2 月 23 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  高 橋 正 道

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

                                                   問合せ先
                       執行役員管理本部副本部長  荻 田  修

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

本日開催いたしました取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役および役員人事を行うこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。また、取締役１名の辞任がありましたので、あ

わせてお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動日：平成 22 年 3 月 1 日付

新役職 氏 名 現役職

代表取締役社長 CEO 高橋 正道 代表取締役社長 CEO 兼 COO

副社長執行役員 COO

名古屋支店長兼ﾄﾖﾀﾋﾞｼﾞﾈｽ営業部長

兼基盤技術統括部ﾄﾖﾀｼｽﾃﾑ部長

津玉 高秀

執行役員

名古屋支店長兼ﾄﾖﾀﾋﾞｼﾞﾈｽ営業部長

兼基盤技術統括部ﾄﾖﾀｼｽﾃﾑ部長

（２）異動日：平成 22 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会終了の日

新役職 氏 名 現役職

代表取締役社長 CEO 兼 COO 津玉 高秀

執行役員

名古屋支店長兼ﾄﾖﾀﾋﾞｼﾞﾈｽ営業部長

兼基盤技術統括部ﾄﾖﾀｼｽﾃﾑ部長

相談役 高橋 正道 代表取締役社長 CEO 兼 COO

※ （２）の異動につきましては、平成 22 年 6 月下旬開催予定の当社第 57 回定時株主総会で取締

役選任議案が承認され、また当該株主総会後の取締役会で代表取締役選定が承認されること

により正式に就任する予定です。

（３）異動の理由

新しい経営体制の確立により、これまで以上に迅速に新たな経営改善策を実行することで、早期の

業績回復を目指すものです。

（４）新代表取締役候補の略歴

氏 名 津 玉 高 秀 （つだま たかひで）

生年月日 昭和 34 年 7 月 14 日

出 身 地 広島県

最終学歴 昭和 57 年 3 月 広島工業大学工学部経営工学科卒業

略 歴 昭和 57 年 4 月 当社入社

  平成 13 年 4 月 当社東京営業部長

  平成 18 年 4 月 当社執行役員東京支店長

  平成 19 年 4 月 当社執行役員名古屋支店長

  平成21 年10 月 当社執行役員名古屋支店長

兼トヨタビジネス営業部長

兼基盤技術統括部トヨタシステム部長（現任）

所有株式数 5，000 株

２．取締役の辞任〔平成 22 年 2 月 10 日付〕

（１）辞任する取締役 取締役 森 隆士

（２）辞任の理由 本人から辞任の申し出があったことによるものであります。

以 上

津 玉 高 秀 略歴
（つだま たかひで）

平成２２年２月現在

生年月日 ： 昭和３４年７月１４日生まれ（５０歳）

出 身 地 ： 広島県

最終学歴 ： 昭和５７年３月 広島工業大学工学部経営工学科卒業

主な職歴 ： 昭和５７年４月 大興電子通信株式会社（当社）入社

平成１３年４月 当社東京営業部長

平成１６年４月 当社東京支店長

平成１７年４月 当社上席理事東京支店長

平成１８年４月 当社執行役員東京支店長

平成１９年４月 当社執行役員名古屋支店長

平成２１年４月 当社執行役員名古屋支店長

兼トヨタビジネス営業部長

平成２１年10月 当社執行役員名古屋支店長

兼トヨタビジネス営業部長

兼基盤技術統括部トヨタシステム部長（現任）

平成２２年３月 当社副社長執行役員ＣＯＯ兼名古屋支店長

兼トヨタビジネス営業部長

兼基盤技術統括部トヨタシステム部長（予定）

平成２２年６月 当社代表取締役社長ＣＥＯ兼ＣＯＯ（予定）

以 上